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Ou faire sa Licence Sciences Pour la Santé ?

Source : www.licencesps.fr/etablissements

Etablissement
UFR de médecine - Institut d'ingénierie de la santé
UFR des sciences
UFR de santé médecine et biologie humaine
UFR des sciences
Ecole d'ingénieur de l'université de Caen - site de Caen
UFR de médecine et des professions paramédicales
UFR de santé - site Créteil
Institut catholique de Vendée
Pdle licences
UFR de médecine
UFR de pharmacie
UFR Santé
UFR de santé - site Sénart - Melun
Faculté de médecine, maieutique, sciences de la santé - campus Vauban
UFR des sciences de la santé et du sport - Faculté de pharmacie
Faculté de pharmacie

UFR des sciences de la santé et du sport - Faculté d'ingénierie et
management de la santé

Faculté de médecine Lyon-Est - Claude Bernard

Faculté des sciences médicales et paramédicales

UFR Simone Veil-santé

Faculté de pharmacie de Paris

UFR de sciences exactes et naturelles de Guadeloupe

UFR de pharmacie

Faculté de médecine

UFR Santé

Institut de formation des professionnels de santé - CHU de Grenoble

Faculté de médecine Jacques Lisfranc

UFR de santé - site Torcy

Ville
Amiens
Amiens
Bobigny
Caen
Caen
Clermont-Ferrand
Créteil
La Roche-sur-Yon
La Rochelle
La Tronche
La Tronche
Le Tampon
Lieusaint
Lille
Lille

Limoges
Loos

Lyon

Marseille
Montigny-le-Bretonneux
Paris

Pointe-a-Pitre

Reims

Rennes

Rouen
Saint-Martin-d'Heres

Saint-Priest-en-Jarez

Faculté de médecine, maieutique et sciences de la santé Strasbourg
Torcy
Faculté de santé - Département médecine, maieutique et paramédical Toulouse

Faculté de médecine, maieutique et métiers de la santé

Vandoeuvre-lés-Nancy

Code postal
80036
80039
93017
14032
14032
63001
94010
85017
17042
38706
38706
97418
77127
59046
59006
87025

59120

69373
13385
78180
75006
97157
51096
35043
76183
38400
42270
67085
77200
31062
54505

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
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Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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