

## Où faire sa Licence Sciences Pour la Santé ?

Source : [www.licencesps.fr/etablissements](http://www.licencesps.fr/etablissements)

31 établissements

27 villes

Bac +3

Établissement	Ville	Code postal
UFR de médecine - Institut d'ingénierie de la santé	Amiens	80036
UFR des sciences	Amiens	80039
UFR de santé médecine et biologie humaine	Bobigny	93017
UFR des sciences	Caen	14032
École d'ingénieur de l'université de Caen - site de Caen	Caen	14032
UFR de médecine et des professions paramédicales	Clermont-Ferrand	63001
UFR de santé - site Créteil	Créteil	94010
Institut catholique de Vendée	La Roche-sur-Yon	85017
Pôle licences	La Rochelle	17042
UFR de médecine	La Tronche	38706
UFR de pharmacie	La Tronche	38706
UFR Santé	Le Tampon	97418
UFR de santé - site Sénart - Melun	Lieusaint	77127
Faculté de médecine, maïeutique, sciences de la santé - campus Vauban	Lille	59046
UFR des sciences de la santé et du sport - Faculté de pharmacie	Lille	59006
Faculté de pharmacie	Limoges	87025
UFR des sciences de la santé et du sport - Faculté d'ingénierie et management de la santé	Loos	59120
Faculté de médecine Lyon-Est - Claude Bernard	Lyon	69373
Faculté des sciences médicales et paramédicales	Marseille	13385
UFR Simone Veil-santé	Montigny-le-Bretonneux	78180
Faculté de pharmacie de Paris	Paris	75006
UFR de sciences exactes et naturelles de Guadeloupe	Pointe-à-Pitre	97157
UFR de pharmacie	Reims	51096
Faculté de médecine	Rennes	35043
UFR Santé	Rouen	76183
Institut de formation des professionnels de santé - CHU de Grenoble	Saint-Martin-d'Hères	38400
Faculté de médecine Jacques Lisfranc	Saint-Priest-en-Jarez	42270
Faculté de médecine, maïeutique et sciences de la santé	Strasbourg	67085
UFR de santé - site Torcy	Torcy	77200
Faculté de santé - Département médecine, maïeutique et paramédical	Toulouse	31062
Faculté de médecine, maïeutique et métiers de la santé	Vandoeuvre-lès-Nancy	54505

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.